

T.C.  
GEMEREK KAYMAKAMLIĐI

DR. İSMAIL HAKKI ORAN ORTAOKULU



AKADEMİK BAŐARIYI ARTIRMAK  
ADINA YAPILACAK ALIŐMALARI

2024-2025

## PLANLANAN FAALİYELER

S.N.	Faaliyet
1	Yatılı Kamp Programları
2	Lise Gezileri
3	Hazırbulunuşluk Sınavları ve Analizleri
4	Değerlendirme Toplantıları
5	Öğrenci Çalışma Planları
6	Motivasyon Yarışmaları
7	Eğitim Koçluğu Uygulaması
8	Değerlendirme Sınavları
9	SMS Sistemi
10	Bilgi Yarışmaları
11	Ayın Sınıfı ve Ayın Öğrencileri
12	EBA ve E-Kurs İçeriklerinin Aktif ve Düzenli Kullanımı
13	Devamsızlıkları Önleme Çalışmaları
14	Veli Ziyaretleri – Köy Ziyaretleri
15	Seminerler
16	Kütüphanemiz
17	İngilizce Kelime Yarışmaları
18	Kitap Okuma Yarışması
19	Okul Gazetesi
20	Sosyal Kulüplerin Verimli Çalışması
21	Sosyal Faaliyetler
22	Rehber Öğretmenimiz ile Rehberlik Saatleri
23	Matematik Köşesi “Cebiroğlan”
24	Değerler Eğitimi ve Adab-ı Muaşeret
25	Tiyatro Ekibi - Yılsonu Gecesi – Mezuniyet Yıllıkları
26	Projeler (TÜBİTAK, e-twinning, Erasmus+ vb.)

## 2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

### AKADEMİK ve SOSYAL BAŞARIYI ARTIRMAK ADINA ALINACAK TEDBİRLER

#### 1. Yatılı Kamp Programları

Öğrencilerimizi LGS'ye hazırlamak, onları sınava motive etmek, düzenli çalışma alışkanlığı kazandırmak ve öğrencilerimizi yurt hayatına hazırlamak adına eğitim-öğretim yılı başında, ara tatillerde (Kasım, Ocak, Nisan) 4 defa birer haftalık yatılı kamp programları düzenleyeceğiz. Bu programlar ders anlatımları, konu tekrarları, etüt ve soru çözüm saatleri üzerine kurulu olacak. Programda rehberlik ve çay saatleri de olacak.

#### 2. Lise Gezileri

Öğrencilerimizin sınav motivasyonunu artırmak adına nitelikli okullara ziyaretler planlanacak. Bu kapsamda yeni eğitim-öğretim yılı başında Kayseri Osman Ulubaş Fen Lisesi, Kayseri Kilim Sosyal Bilimler Lisesi ve Uluslararası Şehit Ömer Halisdemir Anadolu İmam-Hatip Lisesi ziyaretleri gerçekleştirilecektir.

#### 3. Hazırbulunuşluk Sınavları ve Analizler:

Yeni eğitim-öğretim yılının başında 8. sınıf öğrencilerimize hazırbulunuşluk sınavı yapacağız. Bu sınavlar öğretmenlerimiz tarafından analiz edilecek. Hazırbulunuşluk sınavından sonra yapılan tüm sınavların sınıflar ve dersler bazında analizleri yapılacak. Öğrencilerimizin başlangıç seviyesine göre ne düzeyde oldukları, ivmelerinin aşağı doğru mu yoksa yukarı doğru mu yöneldiği belirlenmiş olacak. Analizler neticesinde karşımıza çıkacak sorunları çözmek adına gereken önlemler alınacak ve gereken çalışmalar yapılacak.

#### 4. Değerlendirme Toplantıları:

Öğretmenlerimizle aylık olarak olağan değerlendirme toplantıları yapılacak. Bu toplantılarda aylık çalışmalarımız değerlendirilecek. Ayrıca bir sonraki ay yapılacak faaliyetlerin planlaması oluşturulacak. Yaşanan aksaklıklar görüşülecek ve çözüm için önlemler alınacaktır.

#### 5. Öğrenci Çalışma Planları:

Öncelik son sınıf öğrencilerimizde olmakla birlikte tüm sınıf düzeyinde öğrencilerimiz için sınıf rehber öğretmenlerimiz ve okul rehberlik servisimiz işbirliği ile bireysel çalışma planları hazırlanacak. Öğrencilerimizin bu programları evlerinde düzenli bir şekilde takip etmeleri sağlanacak. Bu konuda velilerimizden destek alacağız. Velilerimizi de bu konuda bilgilendirip onların da programdan haberdar olmalarını ve öğrenciyi yakından takip etmelerini sağlayacağız.

#### 6. Erdem Rozeti Motivasyon Yarışmaları:

Yüz yüze eğitimle birlikte tüm sınıfların içerisinde yer alacağı ve yıl boyu sürececek güzel bir yarışma tertip ediyoruz. Geçtiğimiz yıl da düzenlediğimiz bu yarışma neticesinde öğrencilerimizi 2 günlük İstanbul Gezisi ile ödüllendirdik. Bu yarışmada ödül-ceza kavramlarını devreye sokuyoruz. Amacımız oluşturulacak tatlı bir rekabetle öğrencilerimizin akademik başarılarını artırmak. Bu kapsamda tüm öğretmenlerimize birer ödül koçanı bastırıp dağıtacağız. Öğretmenlerimiz, başarısını ve davranışlarını ödüllendirmek istediği öğrenciye bu ödül koçanından ödülleri verebiliyor. Öğrenci bir ay boyunca biriktirdiği kuponları ay sonunda idareye teslim ediyor. İdareye teslim edilen çekler puan tablosuna işlenecek ve yarışma için okul koridorunda oluşturulan panodan ilan edilecek. Öğrenci aylık olarak puan tablosundaki yerini takip edebilecek. Bu proje

Bu yıl da yarışma neticesinde yine öğrencilerimizi çok güzel bir gezi bekliyor olacak.

#### 7. Eğitim Koçluğu Uygulaması

Okulumuzda öğrencilerimizin kişisel-sosyal ve eğitsel gelişimi ile birebir ve daha aktif olarak ilgilenebilmek adına öncelik son sınıflara verilmek kaydıyla eğitim koçluğu sistemi uyguluyoruz. Bu bağlamda öğrencilerimiz öğretmenlerimiz arasında paylaşıldı. Öğretmenlerimiz kendi alanlarındaki öğrencilerle derslerde ve okul dışında da aktif olarak ilgilenecek. Onların sorunlarını çözmeye onlara rehberlik edecek. Eğitim koçu öğretmenlerimiz haftalık olarak yaptıkları çalışmalarını rapor halinde idaremize sunacak.

### **8. Değerlendirme Sınavları:**

Tüm sınıf düzeyinde öğrencilerimize belirli aralıklarla değerlendirme sınavı planlanacak ve bu öğrencilerin gelişimleri izlenecek. Öğretmenlerimiz kendi dersleri adına bu sınavların sonuçları etraflıca analiz edecekler. Bu sınavların akademik başarı gerektiren sınavlara hazırlık adına öğrencilerimiz için oldukça önemli olduğu aşikardır. Bu sınavların sonuçlarını velilerimizle de paylaşacağız. Ayrıca önceki sınavlar ile bir sonraki sınav arasında öğrencilerimizin gelişim durumlarını değerlendireceğiz.

### **9. SMS Sistemi ve Whats App Grupları**

Velilerimize öğrencilerimizle ve okulumuzla ilgili her türlü gelişmeyi ilk elden ulaştırabilmek adına SMS sistemi uygulamamızı devam ettireceğiz. Ayrıca tüm 8.sınıflarımızın velilerinin bulunduğu ortak bir whats app grubu ile velilerimize anında ulaşabilmekteyiz.

### **10. Bilgi Yarışmaları**

Tüm sınıflarımız için dönem sonlarında bir bilgi yarışması düzenleyeceğiz. Bu bilgi yarışmasına katılacak öğrenciler gönüllülük esasına göre sınıf arkadaşları tarafından yapılacak oylama sonucunda belli olacak. "Kim Milyoner Olmak İster Yarışması" formatında gerçekleştirilecek yarışmamızda her sınıf kendi düzeyinde yarışacak. Her sınıfı 3 öğrenci temsil edecek. Yarışmada her sınıfa 6 ada dersten üçer soru ve 2 adet de genel kültür sorusu olmak üzere toplamda 20 soru sorulacak. Toplamda en fazla puana sahip olacak sınıfımız yarışmanın kazananı olacak ve kazanan sınıfın tüm öğrencileri sinema faaliyeti ile ödüllendirilecek.

### **11. Ayın Sınıfı ve Ayın Öğrencileri**

Uygulayacağımız "Ödül Kuponu" yarışmasında her ay ilk sırada yer alacak öğrencimiz ayın öğrencisi olacak ve çeşitli ödüllerle ödüllendirilecek. Seçilen öğrencilerin fotoğrafları ay boyunca okul koridorunda belirlenen köşede sergilenecek.

Ayrıca öğretmen ve öğrenciler tarafından oluşturulan bir komisyon sınıflarda temizlik ve düzen kontrolü yapacak. Oluşturulacak puanlama anahtarında en yüksek puanı alan sınıf da ayın sınıfı seçilecek ve bir ay boyunca kapısına beyaz bayrak asılacak.

### **12. EBA ve E-Kurs İçeriklerinin Aktif ve Düzenli Kullanımı:**

Bütün sınıf seviyelerinde e-kurs ve EBA Modüllerinin etkin kullanımını sağlayacağız. Tüm öğrencilerimize EBA kullanıcı hesabı açacağız. E-Kurs modülü üzerinden yayınlanan kazanım takip testlerinin ve değerlendirme sınavlarının öğrencilerimize vakit geçirmeden uygulanmasını sağlayacağız.

### **13. Devamsızlıkları Önleme Çalışmaları:**

Yüz yüze eğitime geçişle birlikte devamsızlıkları önlemek adına alınacak tedbirleri içeren güzel bir dosya hazırladık. Öğrencilerimize okulu sevdirmek adına ve devamsızlıkları en aza indirmek adına yapılabilecek çalışmaları bu dosyamızda planlayacağız.

### **14. Veli Ziyaretleri – Köy Odası Buluşmaları:**

Öğrencilerimizin ev ve çalışma ortamlarını görmek, velilerimizle daha etkili iletişim kurmak adına veli ziyaretlerine önem verilecektir. Yapacağımız ziyaretlerimize dileyen öğretmenlerimiz de eşlik edecektir. Velilerimiz ve öğrenci için veli ziyaretleri çok değerli olmakta. Okul öğretmenlerini evlerinde ağırlamak onlar için bir gurur vesilesi. Bu ziyaretler okul-aile ilişkilerini oldukça kuvvetlendirecektir. Öğrencilerimizin aile ortamını ve çalışma ortamını görmek öğrenci ile ilgili alınacak kararlarda ve yürütülecek faaliyetlerde bize önemli bir ışık tutacaktır. Ayrıca köylerden taşınmalı gelen öğrencilerimizi köylerinde ziyaret ederek köy muhtarının da katılımıyla veli ve öğrencilerimizle köy odası buluşmaları gerçekleştireceğiz.

### **15. Seminerler**

Öğrencilerimizi çeşitli konularda bilinçlendirmek adına seminerler planlanacak. Bu kapsamda "ergenlik, verimli çalışma metodları, sınav kaygısı, sosyal medya kullanımı vb" önemli konularda öğrencilerimizi bilinçlendireceğiz.

### **16. Kütüphane ve Zekâ Oyunları Sınıfı**

Okulumuza öğrencilerimizin kullanımı için güzel bir kütüphane oluşturuldu. Raflarımızı yaklaşık 3000 kitap ile doldurduk. Kütüphanemizi zeka oyunları sınıfı olarak da zenginleştirip kullanacağız. Tangram, Resfebe, Reversi, Satranç, Sudoku, Hedef 5, Mangala vb. zeka oyunları ile öğrencilerimizi tanıştıracacağız. Öğrencilerimizin bilişsel gelişimi adına bu oyunlara gereken önemi vereceğiz.

### **17. İngilizce Kelime Yarışmaları**

Öğrencilerimizin İngilizce kelime dağarcıklarının geliştirilmesi adına dönemlik olarak kelime yarışması yapılacak. İlk tura tüm öğrenciler katılacak ve yazılı sınav yapılacak. Sınavda ilk 15'e giren öğrenciler final turuna kalacak. Final ise tüm okul huzurunda, oluşturulan kelime havuzundan gerçekleştirilecek.

### **18. Kitap Okuma Yarışması**

Okulumuz olarak öğrencilerimiz arasında kitap okuma alışkanlığını yaygınlaştırmak adına güzel bir yarışma başlattık. Bu kapsamda her sınıf düzeyi için dönemlik kitaplar belirledik. Bu kitaplar dönem boyunca öğrencilerimiz tarafından okunacak ve okuyacakları bu kitaplardan öğrencilerimize dönem sonunda sınav yapılacak. Her sınıf seviyesinde 1. olacak öğrencilerimiz ödüllendirilecek.

### **19. Okul Gazetesi**

Öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin gönüllerinden kopmaları yazılı materyaller aracılığıyla duyurabilmek adına güzel bir okul gazetesi oluşturacağız. Gazetemizde okulumuzdaki güzel gelişmelere, edebi eserlere, değerler eğitimine de önemli bir yer ayıracağız. Öğrencilerimizin çalışmalarına ve öğretmenlerimizin sohbet tarzı yazılarına yer vereceğiz.

### **20. Sosyal Kulüplerin Verimli Çalışması**

Sosyal kulüplerin amacına uygun bir şekilde yürütülmesi adına kulüp çalışmalarımıza önem vereceğiz. Bu kapsamda öğrencilerimizin ilgisini çekecek kulüpler kurmaya özen gösterdik. Sosyal kulüplerin aktif katılımı ve verimli çalışması adına gayret göstereceğiz.

### **21. Sosyal Faaliyetler**

Öğrencilerimizin yoğun ders maratonu içerisinde boğulmalarının önüne geçeceğiz. Okulumuzda sosyal faaliyetlere de büyük önem veriyoruz. Bunun için bir sosyal faaliyetler planı hazırlayacağız. Hazırladığımız faaliyet planını eksiksiz bir şekilde uygulamaya koyacağız. "Yarışmalar, turnuvalar, oyunlar, geziler vb." öğrencilerimizin okulumuza olan bağlı kuvvetlendirdiği gibi onların motivasyonunu da önemli oranda artıracaktır. Her yılın sonunda da o yılki faaliyetleri raporlaştırıp bir faaliyet dosyası oluşturacağız. Tüm sosyal etkinlikleri e-okul modülüne işleyeceğiz.

### **22. Rehber Öğretmenimiz ile Rehberlik Saatleri**

Okulumuzda Rehberlik Servisi mevcuttur. Bu nedenle öğrencilerimize profesyonel destek sağlanabilmektedir. Rehber öğretmenlerimiz aracılığı ile öğrencilerimize daha iyi rehberlik etmeyi amaçlıyoruz. "Sınav kaygısı, verimli çalışma teknikleri, ergenlik vb." konularda öğrencilerimizi bilinçlendirmeye çalışacağız. Ayrıca kişisel ve özel problemleri olan öğrencilerle rehber öğretmenlerimiz arasında birebir görüşmeler planlayıp bu öğrencilerimizin sorunlarının profesyonel destek sayesinde çözülmesini sağlayacağız.

### **23. Matematik Köşesi "Cebir Oğlan"**

Okul koridorumuza oluşturulan Cebir Oğlan isimli Matematik köşesi ile öğrencilerimizin matematikle içli dışlı olmasını sağlayacağız. Panoya asılan kalemlerle öğrencilerimiz yazılabilir ve silinebilir materyalleri kullanabiliyorlar. Örneğin öğrencimiz teneffüs vaktinde ve okul dışında panodaki sudokunu çözmeye çalışıyor. Yaptığı işlemleri dilediği gibi silebiliyor. Panomuz belirli aralıklarla güncelleniyor.

### **24. Değerler Eğitimi ve Adab-ı Muaşeret**

Öğrencilerimizi toplumumuzun nezaket kurallarına uygun bir şekilde yetiştirmek ve onların kültürümüzden uzak nesiller olarak yetişmelerini engellemek adına değerler eğitimine büyük önem vereceğiz. Özellikle unutulmaya yüz

tutmuş değerlerimizi belirleyip öğrencilerimize çeşitli etkinlikler aracılığıyla tanıtacağız. Bu kapsamda okul koridorunda da güzel bir köşe oluşturacağız.

### **25. Tiyatro Ekibi – Yılsonu Geceleri – Mezuniyet Yıllıkları**

Okulumuz bünyesinde daha önce oluşturduğumuz tiyatro ekibimiz yeni öğrencilerimizle zenginleşecek. Tiyatro sayesinde öğrencilerimiz kendisini daha iyi ifade edebilir hale gelecek. Tiyatro ekibimiz belirli aralıklarla gösteriler sergileyecek. Bunun yanı sıra duygularını şiirlerle ifade etmek isteyen öğrencilerimize imkân vermek adına belirli gün ve haftalar için şiir dinletileri organize edeceğiz. Okulumuzdan mezun olacak öğrencilerimiz için mezuniyet gecesi tertibi yapılacak. Bu gecelerde güldürü tiyatro gösterileri sergilenecek.

### **26. Projeler**

Okulumuz olarak TÜBİTAK, e-twinning, Erasmus+ projeleri için ön başvuruların yapılması sağlanacak. Projelere aktif katılım sağlanması adına ilgili öğretmenlerimizle çalışmalar yapılacak.

Hami BOLAT  
Türkçe

Ayşegül TÜRKMEN  
Matematik

Tuncay ERBAŞ  
DKAB

Elif BAŞER  
Fen Bilimleri

Rabia DURSUN  
Türkçe

Sultan ÖZTÜRK  
Sosyal Bilgiler

Nihal YARPINAR  
Fen Bilimleri

Tuna Nur KARAKUŞ  
İngilizce

Kazım ŞENOL  
Beden Eğitimi

Emine AKKOYUN  
Sosyal Bilgiler

Emine DOĞANAY  
Matematik

Eyüp KABAĞTEPE  
Matematik

Emine Aytül UÇAK  
Türkçe

Gülhan AVŞAR  
Görsel Sanatlar

Yasemin VURAL  
İngilizce

Yakup DÜZGÜN  
Psikolojik Danışman

Mevlüt KABAĞTEPE  
Müdür Yardımcısı

16.09.2024  
Mücahit KARAKUŞ  
Oku Müdürü